
Uchwała 

Komisji habilitacyjnej 

 z dnia 14 grudnia 2021 r.  

o wyrażeniu opinii w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 

nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne w postępowaniu 

wszczętym na wniosek dr. Jakuba Goclona 

 

 

Komisja habilitacyjna, powołana przez Komisję ds. Stopni Naukowych w Dyscyplinie Nauki 

Chemiczne, uchwałą nr Z6.4000.80.2021.4.EW z dnia 11 października 2021, działając na 

podstawie art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) oraz § 14 ust. 8, 14, 15, 16, 18 uchwały Nr 2539 Senatu 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 13 września 2019 r., w sprawie szczegółowego trybu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania 

członków komisji habilitacyjnej, po zapoznaniu się z recenzjami, dokumentacją wniosku, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Komisja habilitacyjna stwierdza, że aktywność naukowa oraz osiągnięcia naukowe 

zatytułowane „Badania teoretyczne struktury, własności elektronowych, reaktywności oraz 

stabilności termodynamicznej materiałów węglowych i ich modyfikacji” stanowią znaczny 

wkład w rozwój dyscypliny nauki chemiczne i wyraża pozytywną opinię w sprawie nadania dr. 

Jakubowi Goclonowi stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych 

i przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne.  

 

Uzasadnienie uchwały zawarte jest w załączniku nr 1 i stanowi jej integralną część.  

 

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

 

 

     Sekretarz Komisji                                                             Przewodnicząca Komisji 

Dr hab. A. Wilczewska, prof. UwB      Prof. dr hab. I. Nowak 


